Testes si ppter inuāntiā nē ad presentia
iudicis venire nō possunt mittant a iudice
dicē viri idonei et discreti ad ipos. extra
de testi. r atte. c. Si qui.

Testes ad duci nō possunt publicat̄ atte
stationibz etiā i causis appellatōis sup eis
dem articulis vel directe cōtrarijs. De
proba. c. Testibz. in clementinis.

Testes iudem sup tuerlis articulis adduci
possunt. extra de testi. r atte. c. Cū causa

Testes cogendi non sunt si agit crimina
liter in causa criminali. sed si civiliter r q̄
ter veritas haberi nō pōt: si tūc odio vl
gratia testes se subtrahunt: cogendi sūt
etiā per censura ecclesiasticā. extra de te
stibus cogē. c. Peruenit. r seq̄n. Vide glo.
cap. Dilectorum.

Testes si proferendo errauerit non tamē
studiose: possunt incontinenti dictuz sū
um corrigere. extra. e. c. Preterea.

Testes recepti ante cōtestationē nō
valent. vel post legitimam appellationē
extra vt lite non cōtestata. c. Accedēs.
secundo.

Testis dictum nō valet si deponat aliqd
super quo non iurauit. extra de testibus
et attesta. c. De testibus.

Testes iurare compellātur. Supra. Ju
rare.

Testes vendentes iustum testimonium:
et iustum iudicium indices: tenentur illi
restituere. Non autem patronus et ad
uocatus. Si vero iniustum vendunt te
nentur non illi danti: sed pauperibus. ita
tamen q̄ leso satisfiat. xiiij. que. v. Nō sa

ne. Augustinus ad Dacedontum. Su
pra. Iudex.

Testimonium falsum pro precio dicētes
deum qui est veritas cum iuda vendit
ij. q. iij. Abijt Judas.

Testimonium falsum contra seipm dicēs
precepti transgressor est. quia a seipso for
mam diligendi quisqz accepit. xxij. q. v.
§. Item in sanctis. Augustinus libro p̄
mo de ciuitate.

Testes falsi excommunicetur nisi penitue
rint. xxij. q. iij. Itaqz.

Testis vterqz reus est. qui scilicet veritas
tem occultat: et qui mendacium dicē. ex
tra de crimi. fal. c. Falsidicus.

Testis falsus tribus est obnoxius. scilicet
de iudici. r proximo. Ibidem.

Testes non faciunt fidem de auditu vl' sa
ma. extra de testibus r attestacionibz. c.
Tam litteris.

Testes non sunt puniendi propter crimi
na que eis excipiendo opponuntur. extra
de excep. c. Deniqz.

Testimonium falsum in ferre est grauissimū
peccatum. ij. q. iij. Hinc peritoz.

Timor est multiplex. seruilis. quā
do quis timore pene bene
facit. vicesima tertia. questio de iura. Nec
autem.

Timor seruilis cohibet a malo. et fit cō
suetudo boni. cui succedit timor castus.
Quis seruilis tantuz non saluet. quia est
sine caritate. vicesima tertia questio de sex
ta. §. His ita.

Timore scilicet seruili faciens preceptum
aliter q̄s debet facit: ideo iam non facit.

Extra d̄ regulis iuris. capitulo. Qui ex
timore.

Timore pene t̄m dimittens reus mali est
coram deo. de peni. di. j. Si ob id. c. Si
propterea.

Timor. Glosa seruilis. introducitur carita
tem sicut seta filum. et ille non manet cū
caritate. de penitencia distinctio. ij. Si
cut seta.

Timor initialis manet cum caritate. De
quo dicit. Crescit timor s̄s minuit timor
et ecōuerso. De pe. di. ij. Sicut seta. Iū
cta glosa.

Timor filialis qui r sanctus r castus dis
citur: est perfectior. xxij. q. vi. c. j.

Timor est etiā naturalis: quē x̄ps habu-
it. vij. q. j. c. ultimo.

Timor mundanus est quando timore tē-
poralium peccatur. xj. q. ij. Quisq̄s. Au-
gustinus ad Casalanū.

Timor humane potestatis est ppter repel-
lere iniusticiā. xxij. q. v. Nō frustra. Au-
g.

Timpanum fcat tpalia. Vñ
ps. loquit laicis

Sumite psal. iij. id est sp̄alia. r d. c. f.
eis timpanum. id est temporalia. f. vobis
spiritualia ministratio. xij. q. j. Ecclesia
stias. s. Quia ergo.

Tolerantur aliqua contra cō-
mune ius aliquā
do ppter causas. s. Rigor canonis.

Tolerant multa per patientiā: que si de-
ducta fuerint in iudiciū: exigēte iusticia
nō debeant tolerari. Extra de pben. ca.
Lum iam dudū. Ideo nō intelligit̄ dī-
spensatū. Glosa. ibidem.

Tolerantia ecclesie non excusat q̄q̄ de se
illicitum est. vi. iij. Deniq̄. Et glosa ibi
dem. s. verbi. Venia. Unde in h̄mōi nō
intelligitur dispensatum. extra de pben.
cap. Lum iam dudū.

Tolerandi sunt mali nec etiā corpora-
liter ab eis recedendū semp: sed sp̄ualit̄.
et hoc pro pace seruanda. xxij. q. ij. To-
lerandi. Aug. de verbis dñi.

Tolerant mali. Nō vt dicit Aug. omē
de pnia. Vultū corrigant vt petr. mul-
ti tolerant vt iudas. multi nesciunt do-
nec veniat dominus qui illuminabit ab-
scondita tenebrarū. ij. q. j. Vultū.

Tonderi nullus debet nisi legiti-
me sit etatis r sp̄otance

Tonsura clericorū significat cōtempum
temporalium. xij. q. ij. Duo. Jeronym. ad
quendam leuitam.

Tonsura p̄ma qd sit. s. Abbas p̄t.

Tonsurā quō p̄t abbas p̄ferre. s. Abbas p̄t
vtz reus examinari
possit. s. Cōfessio rei

Tormentis non debet.

Torneamenta sunt p̄hibita
Et si quis ibi

morit̄ vel vulnerat̄ vñ et moriat̄: careat
ecclesiastica sepulsa. extra de torne. c. felices
memorie. Si q̄s tñ ibi fuerit nō cā. ludē

di: s̄ alia rōnabili: r morit̄ penitens r sa-
cramētis p̄uisus: non ei negat̄ sepultura
eo. c. Ad audiētiā. s. Sepultura p̄hibet

Totum nō viciat̄ p̄te viciata. Ex-
tra de p̄se. c. Ad bec.